Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 03 | 2026-05
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 1
Placas cabeza tibial titanio INSTRUMENTOS
para tornillos Ø 4.0 mm
envasado no estéril N.° set 19.493.40I
Instrumental en el set no envasados estériles N.º set 19.493.40I
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Instrumental
2.904.26 S2.904.26 Broca helicoidal ACRA 3.0 mm; espiral 60 mm; labio 2; longitud 195 mm 1
2.9385.15 – Destornillador con mango hexalobular 15 mm; longitud 215 mm 1
2.953.80 – Aparato medidor con gancho para tornillos Ø 3.5 mm y Ø 4.0 mm;
rango de medición 90 mm 1
2.977.16 – Casquillo de taladro con atornillado ángulo fi jo 4.0 mm;
para brocas de Ø 3.0 mm; longitud 68 mm 2
2.9774.30 – Punzón de taladro de embudo para taladro Ø 3.0 mm/Ø 2.5 mm 1
2.9419.15 – Inserto de destornillador ACRA; hexalobular 15; longitud 100 mm 1
Alambres
6.031.18 S6.031.18 Alambre de Kirschner con punta de trocar y extremo redondeado;
Ø 1.8 mm x 150 mm; acero 5
Tambor perforado
19.492.40 – Contenedor perforado inserto para instrumentos para placas tibiales 1
 Hexalobular
N.º set 19.493.40I
envasado no estéril